
Uchwała nr 7540/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie: podziału środków wyodrębnionych w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 r. na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 70 a ust. 3a 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) 

oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.  

w  sprawie dofinansowania zawodowego nauczycieli, szczególnie celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U.     

z 2023 r., poz. 2054) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale nr 6103/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                      

19 stycznia 2023 r. w sprawie: podziału środków wyodrębnionych w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 r. na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak                 

w Załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 7540/2023 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Zgodnie z § 5 i § 6 powołanego w Uchwale Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczególnie celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 2054), organ prowadzący                        

w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek opracowuje na dany rok kalendarzowy plan 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli. 

Z przyczyn niezależnych część kierunków studiów podyplomowych podanych w Załączniku 

nr 1 do Uchwały nr 6103/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 19 stycznia 2023 r. 

nie mogła zostać zrealizowana. Ponadto dyrektorzy podległych placówek zgłosili potrzebę 

realizacji dodatkowych kierunków studiów w ramach posiadanych środków.  

Mając to na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały  

Nr 7540/2023 

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Wykaz form i specjalności kształcenia dofinansowanych w 2023 r. w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego  

 

 Studia podyplomowe  

 

L.p. Zakres Szkoła/Placówka 

1. 
Pedagogika opiekuńczo – 

wychowawcza 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

2. 
Edukacja zdrowotna i promocja 

zdrowia 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

3. Podologia 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

4. Ortopodologia 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

5. 
Poradnictwo psychologiczne                         

i interwencja kryzysowa 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

6. 

Nauczanie języka polskiego                       

w szkołach podstawowych                             

i ponadpodstawowych 

Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek 

Terapeutyczno – Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

7. Organizacja i zarządzanie oświatą 

Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek 

Terapeutyczno – Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

8. Organizacja i zarządzanie oświatą 

Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek 

Terapeutyczno – Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

9. Przygotowanie pedagogiczne 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

10. Przygotowanie pedagogiczne 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

11. Trener w oświacie 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 



12. Przygotowanie pedagogiczne 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

13. Przygotowanie pedagogiczne 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

14. Historia i teraźniejszość 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

15. Matematyka w szkole 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

16. 
Edukacja dla bezpieczeństwa z 

przysposobieniem obronnym  

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

17. Przygotowanie pedagogiczne 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

18. Zarządzanie oświatą 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

19. Zarządzanie oświatą Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

20. Oligofrenopedagogika SOS-W w Poznaniu 

21. Surdopedagogika SOS-W w Poznaniu 

22. Surdopedagogika SOS-W w Poznaniu 

23. Surdopedagogika SOS-W w Poznaniu 

24. Surdopedagogika SOS-W w Poznaniu 

25. Logopedia SOS-W w Poznaniu 

26. Logopedia SOS-W w Poznaniu 

27. Logopedia SOS-W w Poznaniu 

 


